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            Tämä sivusto on suljettu.


                
                
                    
                

                

                
                    

                        

                            
                                Pää pois puskasta!

                                

                                
               
                                    
                                        


                                        
KIITOKSET!

                                        

                                        
                                         Ystävät. Yli kaksi vuotta olemme taistelleet kanssanne Tolkullisen meiningin puolesta. Välillä on meinannut usko loppua ja hanskat olleet lähellä lentää lattiaan, mutta ilman teidän tukeanne emme olisi jaksaneet tätä sirkusta.
                                            

                                            
 Mitä olemme saavuttaneet?
                                            
 1. Kaupoissa myytävien alkoholijuomien prosenttiraja nousee.
                                            
 2. Ravintolat saavat ulosmyyntioikeuden samoihin juomiin kuin kaupoilla on.
                                            
 3. Jatkossa tilapäisen anniskelupisteen perustaminen onnistuu ilmoituksella.
                                            
 4. Alueen ja rakenteiden sääntelyä puretaan jatkossa esim. "alkoholikarsinoita" ei tarvita.
                                            
 5. Mainonnan rajoituksia kevennetään Happy Hour - mainonnan kielto poistetaan.
                                            
 6. Päivittäistavarakaupan valmistustaparajoite poistetaan.
                                            
 7. Annoskoko- ja määrävaatimukset kumotaan.
                                            
 8. Kotimaisten toimijoiden verkkokauppa vientimarkkinoille sallitaan.
                                            
 9. Pienpanimot saavat ulosmyyntoikeuden jopa 12%- vahvuisiin juomiinsa.
                                            
 10. Anniskeluoikeutta saa jatkaa ilmoituksella klo 04 asti. Sulkemisvelvoite poistetaan.
                                            

                                            
 Ja nyt seuraa kiitokset.
                                            
 Moni tyyppi ja taho varmaan unohtuu, mutta pitkän linjan ravintola-alan vaikuttaja ja toimija Antti Raunio, kansanedustaja Jaana Pelkonen joka ei ole kääntänyt takkiaan missään vaiheessa, Olutliiton puheenjohtaja Heikki Kähkönen, Panimoliiton Elina Ussa ja Mika Heikkinen, sekä kaikki järjestöjen jäsenet, SAJKn väki ja samoin järjestön jäsenet, Ehyt ry:n ja STM:n porukka jotka ovat tarjonneet ottelun. Ja samalla sorry jos olemme välillä olleet hieman "populistisia" mutta se on ollut meidän tonttimme näissä tanhuissa. Legendaarinen ravintola-alan pioneeri Happy Hour Restaurantsin Jorma Railonkoski ihastuttavine tyttärineen ja Ravintolakolmion Keskiset, niin isä kuin poika. Suomen viihderavintolat piällikkö Singh Manjit ja koko porukka ja Aimo Lindgren Töölön lahja Suomelle. Mukava määrä panimoita pienestä suureen ja MaRakin osoitti välillä, että valot olivat päällä. Päivittäistavarakauppa ry:n jengi, Helsinki Beer Festival, Olut Expo ja kaikki alan tapahtumat, Suomen Olutseuran ja Olutliiton jengi, Muusikkojen Liitto ja lukuisat alan taiteilijat, SAJK ja sen jäsenyritykset ja ennen kaikkea suuri joukko yksittäisiä ihmisiä.
                                            


                                            
Suurin voimavara olette olleet te hyvät ystävät. Lähes 38 000 aktiivista tykkääjää ja parhammillaan yli 350 000 lukijaa viikossa on antanut meille uskoa ja voimaa. Kuten aina, yleensä joku unohtuu pois joukosta, mutta täältä löytyy ydinjoukkoa https://www.tolkkukateen.fi/tukijat.html jotka ovat olleet eturivissä taistelun eturintamassa.
                                            

                                            
 Nyt vedetään hieman henkeä mutta uutisointi ja toiminta täällä ei lopu. Pian meillä on ilo kertoa lisää hyviä uutisia. Mutta vielä kerran. Kiitos kaikille.
                                            

                                            

                                            


                                            Tolkullinen Stadin panimo

                                            

                                            

                                            

                                            


                            

                            

                            


                            

                                Avoin kirje kansanedustajille ja maan hallitukselle

                                

                                
                                 Lue Tolkku käteen -yhteisön kirje kansanedustajille ja maan hallitukselle. 
                                    


                                    

                                    
Joulupukki, kulttuuriväki, olutjärjestöt ja armeijatavaraliike taisteluun viinarallia vastaan

                                    

                                    
                                     Suomen tunnetuin joulupukki Timo Pakkanen, Olutliitto, Suomen Olutseura, kulttuuriväki, armeijatarvikeliike Varusteleka sekä useat ravintolat ovat lähteneet mukaan tukemaan Tolkku käteen -yhteisön viinarallia vastustavaa ja avoimempaa alkoholipolitiikkaa ajavaa kampanjaa. Viinaralliauto-kampanjan verkkosivuilla on kannanottoja sekä tervehdyksiä mm. Eläkeläiset-yhtyeen jäseniltä. Nimimerkkien takaa löytyy myös muita tunnettuja musiikkialan nimiä.
                                        

                                        
 Kampanjan kumppanina toimii laajalti julkisuutta saanut armeijatavaraliike Varusteleka, joka tavoittelee sanojensa mukaan maailman parhaimmaksi suomalaiseksi pienpanimo-oluiden verkkokauppiaaksi. 
                                        

                                        
 “Meillä on visio paremmasta, terveellisemmästä ja vapaammasta alkoholikulttuurista, joka keskittyisi enemmän laadukkaiden tuotteiden maisteluun eikä massaviinojen kohtuuttomaan kulutukseen. Kun oluesta tehdään arvostettu nautintojuoma, torjuu se humalahakuisen juomisen ongelmia pysyvämmin kuin alkoholin yleisen saatavuuden rajoittaminen”, kertoo Varustelekan olutparoni Eric Andersson.
                                        
 Joulupukki Pakkanen vaatii kampanjassa, että "Ulosmyyntioikeus on myös sallittava kaikkialla valtakunnassa suomalaisen joulun perinnejuomaa eli olutta valmistaville pienpanimoille!"
                                        

                                        
 Viinaralliauton joukkorahoituskampanja kestää tammikuun 2016 loppuun. Kampanjassa kerätään rahoitusta yhteisön tuleviin tempauksiin. Tämän hetkinen osallistujajoukko on nähtävillä osoitteessa www.tolkkukäteen.fi/ralli
                                        

                                        

                                    

                                    


                                    JOULUPUKKI MUKAAN VIINARALLIAUTO KAMPANJAAN!


                                    

                                    
                                     Joulupukin tervehdys kampanjaan: Ulosmyyntioikeus sallittava kaikkialla valtakunnassa myös suomalaisen joulun perinnejuomaa eli olutta valmistaville pienpanimoille!
                                        

                                        
 Tässä alla Pro Santa Pakkanen -itsenäisyysjulistus, joka on modifioitu Yhdysvaltain itsenäisyysjulistuksesta, joka julkistettiin 4.7.1776. Kuten tunnettua, yksi sen allekirjoittajista oli amerikansuomalainen John Morton, jonka isoisoisä oli Rautalammilta muuttanut Martti Marttinen.
                                        

                                        

                                        

                                        Tässä yhteydessä Pro Santa Pakkanen antaa minulle oikeuden olla mukana myös Viinaralliauto-kampanjassa, Tänään on 29 yötä jouluaattoon!
                                        

                                        
 Terveisin, Joulupukki Pakkanen. 

                            

                            

                            


                            
                                Viinaralliauto-kampanja saa tuulta siipiensä alle

                                

                                

                                Kuvassa vasemmalla Heikki Kähkönen Olutliiton puheenjohtaja. Keskellä Jari ”cyde” Hyttinen Tolkku käteen yhteisön perustaja ja oikealla Arto Koskelo toimittaja/kirjailija.
                                

                                

                                
                                    Alkoholipolitiikkaan kantaa ottava Tolkku käteen -yhteisö aloitti kaksi viikkoa sitten internetissä Viinaralliauto-joukkorahoituskampanjan, jonka tarkoituksena on kiinnittää huomiota käynnissä olevan alkoholilain kokonaisuudistuksen sisältöön. Kampanjan vetäjät ovat yllättyneitä hankkeen alkumenestyksestä, sillä mukaan on jo ilmoittautunut lukuisia ravintola- ja elintarvikealojen yrityksiä sekä yksityishenkilöitä.

                                


                                

                                    ”Asetimme rahoitustavoitteen alarajaksi 1000 euroa, joka tuli täyteen nopeasti. Summa on noussut jo yli 3000 euron. Siksi avasimme tänään Viinaralliauto-kampanjan ensimmäisen vaiheen osoitteessa www.tolkkukateen.fi/ralli. Siellä on näkyvillä koko ajan karttuva tilanne. Yhteisörahoituksen tavoitteeksi on laitettu 18 086 euroa, joka on sama kuin Suomen asukaskohtainen valtionvelka kampanjan julkaisuhetkellä.” toteaa Jari ”cyde” Hyttinen, kampanjan yksi vetäjistä. 

                                

                                    Seuraavassa vaiheessa mukaan on tulossa mm. olutseuroja ja enenevissä määrin yksittäisiä kansalaisia. Aihe liikuttaa eniten panimoita, ravintoloita sekä viinien ja muiden alkoholijuomien maahantuojia, joiden elinkeinoa viinaralli, verotus ja rajoitukset uhkaavat.

                                

                                

                                    ”Suuri osa kansanedustajista ja tavallisista ihmisistä on yhtä mieltä Tolkku-kampanjan tavoitteiden kanssa. Uskon, että myös alan toimijat ja yrittäjät haluavat olla mukana vielä heitäkin enemmän, sillä onhan kyse suuresta määrästä alan työpaikkoja. Nyt ensi vaiheessa pääosassa ovat siviilit, mutta pian myös kaikki asian ytimessä olevat tahot”, sanoo Heikki Kähkönen, Olutliiton puheenjohtaja ja yksi tolkun toimijoista.

                                


                                Tolkku käteen yhteisön ajamat asiat:



                                

                                    - Panimoille ULOSMYYNTIOIKEUS suoraan valmistuspaikalta.
                                    
 - Kaikki alle 22-prosenttiset juomat PÄIVITTÄISTAVARAKAUPPOIHIN.
                                    
 - Alkoholiveron laskeminen ja sen myötä VIINARALLIN LOPETTAMINEN.
                                    
 - Ravintoloiden aukioloaikojen VAPAUTTAMINEN.
                                    
 - Ravintoloiden ARVONLISÄVERON ALENTAMINEN myös juomatuotteilta.
                                    

                                

                                

                                
                                    Viinaralliauto yhteisörahoituskampanja on osoitteessa
                                    www.mesenaatti.me/tolkku

                                
                                    Viinaralliauto kampanjan ensimmäiset osallistujat osoitteessa
                                    www.tolkkukateen.fi/ralli

                                
                                    Tolkku käteen facebook osoitteessa
                                    www.facebook.fi/tolkku


                            

                            

                            


                            
                                Viinaralliauto vauhdittamaan alkoholilain edistymistä

                                

                                

                                

                                
                                    Alkoholipoliittisen lainsäädännön valmistelu on käynnissä. Edellisen hallituksen esitys siirrettiin piippuhyllylle julkisen paineen vuoksi, mutta nykyinen hallitus aikoo olla pekkaa parempi. Sosiaali- ja terveysministeriön ehdotus on nykyisen hallituksen käsiteltävänä ensi vuoden alussa. Sosiaalisessa mediassa alkunsa saanut, noin 2 vuotta toiminut ja yli 30.000 jäsenen Tolkku käteen -yhteisö on ollut yksi paineen luojista pyrkimällä synnyttämään keskustelua nykyistä vapaammasta alkoholipolitiikasta.

                                


                                

                                    Yhteisö on aloittanut joukkorahoituskampanjan edistämään asiaa. Kampanjassa rakennetaan virtuaalinen Viinaralli-auto, joka tuhotaan ensi vuoden alkupuolella seremoniallisin menoin ennen kuin ehdotus alkoholilakiuudistuksesta siirtyyy hallituksen käsittelyyn. Kampanjalla pyritään herättämään niin kansalaisia kuin päättäjiä miettimään alkoholilain sisältöä ja pohtimaan asiaa aiempaa monipuolisemmin.

                                

                                

                                    Ajoitus on olennainen, sillä alkoholimainonnan tiukennukset onnistuivat yllättämään myös lainsäätäjät, joista monet päätyivät liennyttelemään jyrkkiä äänestyskantojaan havahduttuaan siihen, mitä uusi laki käytännössä tarkoitti.

                                

                                

                                    Yhteisörahoituksen myötä Tolkku käteen yhteisön ajamat asiat päätyvät niin kansalaisten kuin päättäjien tietoisuuteen ajoissa. Toivomme, että tämä näkyy myös konkreettisemmalla tasolla.

                                


                                Tolkku käteen -yhteisön kampanjassa ajamat asiat:



                                

                                    - Panimoille ULOSMYYNTIOIKEUS suoraan valmistuspaikalta.
                                    
 - Kaikki alle 22% juomat PÄIVITTÄISTAVARAKAUPPOIHIN.
                                    
 - Alkoholiveron laskeminen ja sen myötä VIINARALLIN LOPETTAMINEN.
                                    
 - Ravintoloiden aukioloaikojen VAPAUTTAMINEN.
                                    
 - Ravintoloiden ARVONLISÄVERON ALENTAMINEN myös juomatuotteilta.
                                    

                                

                                

                                

                                    MESENAATTI.ME


                            

                            

                            


                            
                                
                                    TOLKKU KÄTEEN EHDOKKAISTA 14 EDUSKUNTAAN. ONNITTELEMME!

                                    


                                    

                                      Tolkku käteen yhteisön teesit allekirjoittaneista listalta menivät läpi seuraavaat 14 kansanedustajaa:

                                    

                                    
                                        Antti Kaikkonen, Keskusta, Uusimaa
                                        
 Jaana Pelkonen, Kokoomus Helsinki
                                        
 Elina Lepomäki, Kokoomus, Uusimaa
                                        
 Sari Multala, Kokoomus, Uusimaa
                                        
 Timo Heinonen, Kokoomus, Häme
                                        
 Harri Jaskari, Kokoomus, Pirkanmaa
                                        
 Anne-Mari Virolainen, Kokoomus, Varsinais-Suomi
                                        
 Saara-Sofia Sirén, Kokoomus, Varsinais-Suomi
                                        
 Mika Raatikainen, Perussuomalaiset, Helsinki
                                        
 Ari Jalonen, Perussuomalaiset, Satakunta
                                        
 Maria Tolppanen, Perussuomalaiset, Vaasa
                                        
 Ville Tavio, Perussuomalaiset, Varsinais-Suomi
                                        
 Touko Aalto, Vihreät, Keski-Suomi
                                        
 Olli-Poika Parviainen, Vihreät, Pirkanmaa
                                        


                                    


                                    Tolkku käteen yhteisön teesit olivat:

                                    

                                    

                                        - Alkoholiveron asteittainen laskeminen ja sen myötä viinarallin lopettaminen.
                                        
 - Ravintoloiden aukioloaikojen vapauttaminen.
                                        
 - Panimoille ulosmyyntioikeus suoraan panimoilta.
                                        
 - Päättäjien täytyy keskittyä alkoholin ongelmakäytön varsinaisten syiden kitkemiseen, kuten työttömyys, syrjäytyminen ja eriarvoisuus.
                                    

                                

                                UUSI EDUSKUNTA ON VALMIS VAPAAMPAAN ALKOHOLIPOLITIIKKAAN

                                


                                Uudet kansanedustajat ovat edeltäjiään vapaamman alkoholipolitiikan kannalla. Varsinkin nuoret ja ensimmäisen kauden edustajat ovat valmiita sallimaan oluen ja mietojen viinien myynnin kaupoissa sekä vapauttamaan ravintoloiden aukioloajat. Tämä käy ilmi Tolkku käteen -yhteisön tekemistä vaalikoneiden vastausten vertailuista.

                                

                                Yli puolet eli 103 sunnuntaina valittua kansanedustajaa haluaa purkaa ravintoloiden sääntelyä ja vapauttaa aukioloajat yritysten itsensä päätettäviksi. Yhteensä 76 kansanedustajaa haluaa säilyttää aukioloajat nykyisellään, ja 21 kansanedustajaa ei ilmoittanut Ylen vaalikoneessa kantaansa.

                                

                                Varsinkin uudet ja alle 40-vuotiaat kansanedustajat haluavat purkaa alkoholipolitiikkaan ja lainsäädäntöön liittyviä määräyksiä ja rajoituksia sekä ohjata alkoholin nauttimista ravintoloihin pois kotisohvilta ja kaduilta. Sen sijaan nykyisen politiikan eli kieltojen ja rajoitusten kannalla on suuri joukko yli 50-vuotiaita ja useamman kauden istuneita veteraanipoliitikoita.

                                

                                ”Ajat muuttuvat. Nuorten alkoholinkäyttö on laskenut useita vuosia. Nuoret aikuiset ja vastuulliset uudet päättäjät haluavat näyttävät vanhemmille kosteille sukupolville, että turha holhous kuuluu menneisyyteen. Kohtuukäyttö sekä myönteinen alkoholikulttuuri ovat osa suomalaisten aikuisten arkipäivää. Samalla nuorten humalahakuinen juominen on yhä vähemmän muodissa”, perustelee Tolkku käteen -kampanjan puuhamies Jari "Cyde" Hyttinen.

                                

                                Lähes puolet eli peräti 91 kansanedustajaa olisi valmiita sallimaan sekä vahvojen oluiden että mietojen viinien myynnin päivittäistavarakaupoissa. Heidän lisäksi neljä edustaa vapauttaisi joko oluet tai viinit kauppoihin. Myynnin vapauttamista kannattaa siis 95 ja vastustaa 92 kansanedustajaa, ja 13 edustajaa äänesti Helsingin Sanomien vaalikoneessa kysymyksen kohdalla tyhjää tai jätti kokonaan vastaamatta.

                                

                                Kokoomuksen ja perussuomalaisten kansanedustajista jopa kaksi kolmasosaa on mietojen juomien myynnin vapauttamisen kannalla. Keskustan edustajista viinit ja oluet maitokauppoihin -linjalla on 15 edustajaa (31 %) ja vihreistä noin joka toinen (53 %). Sen sijaan SDP:ssä myynnin vapauttamista kannattaa van seitsemän valittua kansanedustajaa (21 %).
                                

                                Tuleva hallitus saanee heti ensi töikseen käsiteltäväkseen monta vuotta eduskunnassa pyörineen alkoholilain kokonaisuudistuksen. Keskustalla ovat avaimet käsissään hallitusohjelman alkoholipoliittisia linjauksia sorvattaessa. Keskioluen vaatiminen takaisin Alkoon ei saa käytännössä lainkaan kannatusta.

                                

                                ”Puheenjohtaja Juha Sipilä ei voi olla huomioimatta, että Keskustan omassa ryhmässä sekä hallituskumppaneissa on aiempaa vahvempi joukko nykyistä liberaalimman alkoholipolitiikan kannattajia ja suomalaisen oluen puolestapuhujia. Ohjelmatasolla olisikin jo päätettävä, että ensiksi vapautetaan vahvat oluet kauppoihin, minkä jälkeen mennään kohti viinien myynnin vapauttamista”, sanoo Olutliiton puheenjohtaja Heikki Kähkönen.

                                

                                Ylen vaalikoneessa esitettiin ehdokkaille väite ”Mietojen viinien ja vahvojen oluiden myynti ruokakaupassa sallitaan”, johon voi vastata joko ”kyllä”, ”ei” tai ”tyhjä”. Helsingin Sanomat puolestaan haki vastauksia väitteeseen ”Alkoholia tarjoavien ravintoloiden pitäisi saada olla auki nykyistä vapaammin”, johon puolestaan ehdokkaat voivat vastata olevansa joko ”samaa mieltä”, ”eri mieltä” tai ”en osaa sanoa”.
                                


                            

                            

                            

                            
                                KATSO TÄSTÄ LAUANTAINA 11.4.2015 TALTIOITU ALKOHOLIPOLIITTINEN VAALIPANEELI HELSINGIN BEER FESTIVAALEILTA.
                                

                                


                                


                                

                                Vuosia päämäärättömästi poukkoillut ja koko ajan tiukentuva suomalainen alkoholipolitiikka on tullut tiensä päätökseen. Populistinen viinapirulla pelottelu on tähän saakka taannut ääniä ja suosiota politiikoille ja päättäjille.


                                

                                Nykyisen alkoholipolitiikan takia menetämme lukuisia työpaikkoja useilta eri toimialoilta. Kärjessä mm. ravintola- , matkailu-, kaupan-, panimo- ja viihde-alat sekä edellä mainittuihin liitännäiset toimialat.
                                

                                Aika on ajamassa myös aikuisten kansalaisten liiallisen holhoamisen ohi. Elämme aikaa, jolloin nuorison alkoholin käyttö on laskussa - ilman kasvavaa holhousta, joka vain lisää nuorison kiinnostusta tähän ns. “kiellettyyn ja piiloteltuun aikuisten” juomaan.

                                

                                Yhteiskuntamme matka kohti yleiseurooppalaista alkoholipolitiikkaa on aloitettava. Vaadimme valtakuntamme päättäjiltä asennetta ja päätöksiä, jotka tarjoavat mahdollisuudet luonnolliselle suhtautumiselle alkoholiin osana nykyistä yhteiskuntaa. Vaadimme myös halua pysäyttää alati kasvava viinaralli niin maalla, merillä kuin verkossa.

                                

                                 Kukin on omasta puolestaan allekirjoittanut teesimme:
 - Alkoholiveron asteittainen laskeminen ja sen myötä viinarallin lopettaminen.
                                    
 - Ravintoloiden aukioloaikojen vapauttaminen.
                                    
 - Panimoille ulosmyyntioikeus suoraan panimoilta.
                                    
 - Päättäjien täytyy keskittyä alkoholin ongelmakäytön varsinaisten syiden kitkemiseen, kuten työttömyys, syrjäytyminen ja eriarvoisuus.
                                    

                                    

                                


                                

                                

                                


                            
                    

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            TIETOA

                                        
                                        Tietoa alkoholista, alan toimijoista, politiikasta, verotuksesta, vastuullisuudesta ynnä muusta.
                                        

                                    
                                    

                                    


                                    
                                        
                                            KOLUMNIT

                                        
                                        Lue tästä lisää kannanottoja aiheeseen perehtyneiltä tahoilta.
                                        

                                    
                                    

                                    


                                    
                                        
                                            TOLKUN EHDOKKAAT

                                        
                                        Tältä sivulta löydät Tolkun ehdokasrivistössä Arkadianmäelle pyrkivät henkilöt ehdokasnumeroineen.
                                        

                                    
                                    

                                    


                                    
                                        
                                            TAPAHTUMAT

                                        
                                        Tolkku on toiminnan liike ja yhteisö laittaa asiat tapahtumaan. Tolkku-yhteisö kannustaa kannattajia ympäri Suomen järjestämään omia aiheeseen liittyviä tempauksiaan.
                                        

                                    
                                    

                                    


                                    
                                        
                                            YSTÄVÄT

                                        
                                        Katso ketkä ovat mukana taistelussa useiden toimialojen työpaikkojen puolesta sekä tolkullisen Suomen puolesta.
                                        

                                    
                                    

                                    


                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             
Kun päivän uutiset on katsottu, siirry nauttimaan nettikasinoiden pariin.
                                        
                                    
                                    

                                    
                                         

                                    
                                    
                                         

                                    
                                
                    

                


        
            

        

        
        
    


    
    
        
            

            
                

                

                  
                 
                 
            

            

  

        

    




